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TERMINE GL/VS/MK

27.06.2003
28./29.06.2003
05.07.2003
16.08.2003
13.09.2003
05.10.2003
20.09.2003
06.-10.10.2003
25.10.2003
01.11.2003
13.12.2003

175 Jahre BKGV GL/VS/MK
BKGV Kantonalgesangfest GL
Geschäftsleitung
Musikkommission
Geschäftsleitung/Vorstand
Musikkommission
Musikkommission
BKGV Chorleiterkurs
Musikkommission
Geschäftsleitung
Schlusssitzung GL/MK

Wangen a/Aare
Wangen a/Aare
Heinz Gränicher
Ochsen Münsigen
Madleine Malzach

Schwand Münsigen
Ochsen Münsigen
Erich Roth
Heinrich Lerch
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SIE MUSIZIEREN -
WIR LIEFERN DIE NOTEN UND INSTRUMENTE

'S
Rosenbaum AG

Fachgeschäft für
Klaviere - Flügel & Occ.lnstrumente

Eigene Werkstatt

Keyboards • Gitarren • Flöten
Instrumenten-Zubehör

Musikbücher • CDs • Noten

Musikhaus Rosenbaum AG
Klavierbaumeister N. Lüthi

Bahnhofstrasse 61 Burgdorf
Tel.034 422 33 10 • Fax 034 422 34 10

www.rosenbaum.ch
e-mail: musik@rosenbaum.ch

Musikhaus

Müller
&
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Bern
seit 1850

für
Noten

Musikbücher
Blockflöten

Instrumenten-

Zubehör

Musikverlag
Notensatz

Klavierwerkstatt

CAMP:
Computer Assisted Music Publishing

Atelier für Notengrafik

Kramgasse 50 • 3011 Bern
Tel. 031 320 26 26 • Fax 031 320 26 27
www.mueller-schade.com
E-Mail: musik@mueller-schade.com
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