Zeitschrift: BKGV-Information

Herausgeber: Berner Kantonalgesangverband

Band: - (2003)

Heft: 58

Register: Termine GL/VS/MK

Nutzungsbedingungen

Die ETH-Bibliothek ist die Anbieterin der digitalisierten Zeitschriften. Sie besitzt keine Urheberrechte an den Zeitschriften und ist nicht verantwortlich für deren Inhalte. Die Rechte liegen in der Regel bei den Herausgebern beziehungsweise den externen Rechteinhabern. Siehe Rechtliche Hinweise.

Conditions d'utilisation

L'ETH Library est le fournisseur des revues numérisées. Elle ne détient aucun droit d'auteur sur les revues et n'est pas responsable de leur contenu. En règle générale, les droits sont détenus par les éditeurs ou les détenteurs de droits externes. <u>Voir Informations légales.</u>

Terms of use

The ETH Library is the provider of the digitised journals. It does not own any copyrights to the journals and is not responsible for their content. The rights usually lie with the publishers or the external rights holders. See Legal notice.

Download PDF: 29.03.2025

ETH-Bibliothek Zürich, E-Periodica, https://www.e-periodica.ch

TERMINE GL / VS / MK

27.06.2003 28./29.06.2003 05.07.2003	Geschäftsleitung	GL	Wangen a/Aare Wangen a/Aare Heinz Gränicher
16.08.2003	Musikkommission		Ochsen Münsigen
13.09.2003	Geschäftsleitung/Vorstand		Madleine Malzach
05.10.2003	Musikkommission		
20.09.2003	Musikkommission		
0610.10.2003	BKGV Chorleiterkurs		Schwand Münsigen
25.10.2003	Musikkommission		Ochsen Münsigen
01.11.2003	Geschäftsleitung		Erich Roth
13.12.2003	Schlusssitzung GL/MK		Heinrich Lerch

SIE MUSIZIEREN -WIR LIEFERN DIE NOTEN UND INSTRUMENTE



Rosenbaum AG

Fachgeschäft für Klaviere - Flügel & Occ.Instrumente Eigene Werkstatt

Keyboards • Gitarren • Flöten Instrumenten-Zubehör Musikbücher • CDs • Noten

Musikhaus Rosenbaum AG

Klavierbaumeister N. Lüthi

Bahnhofstrasse 61 Burgdorf

Tel.034 422 33 10 • Fax 034 422 34 10 www.rosenbaum.ch e-mail: musik@rosenbaum.ch

Musikhaus Müller & Schade AG Bern

seit 1850

werkstatt

Noten Musikbücher Blockflöten Instrumenten-Zubehör Musikverlag Notensatz Klavier-

für





Kramgasse 50 • 3011 Bern

Tel. 031 320 26 26 • Fax 031 320 26 27

www.mueller-schade.com

E-Mail: musik@mueller-schade.com